关于佛山职业技术学院2020年公开招聘事业编制思政课教师、辅导员笔试成绩及资格复核安排的公告

根据《佛山职业技术学院2020年公开招聘事业编制思政课教师、辅导员公告》安排，已于2020年11月7日组织笔试筛选，现将笔试成绩、进入综合面试资格复核人员名单及复核安排公告如下：

一、2020年公开招聘事业编制思政课教师、辅导员笔试成绩及进入综合面试资格复核人员名单（详见附件1）

二、资格复核

（一）时间及地点安排
11月19日—20日（星期四、五）上午：9:00—12：00，下午：14：00—17:00到佛山职业技术学院三水校区（佛山市三水区乐平镇职教路3号）行政楼418进行资格复核。

资格复核条件严格对照《佛山职业技术学院2020年公开招聘事业编制思政课教师、辅导员公告》中的要求，报考岗位所需佐证材料如下：

思政课教师岗位
（1）身份证（原件及复印件1份）；

（2）与招聘岗位所需专业对应的研究生学历证书、硕士学位证书（原件及复印件1份）。境外学历学位人员还需提交学历学位认证报告原件及复印件；

（3）以相近专业条件报考的，须提交相近专业证明（原件及复印件1份）。境外学历学位人员个人不用提供此证明，届时由我单位根据专家鉴定意见进行出具；
（4）中共党员证明原件1份，证明须由本人所在单位党委组织部门（或党总支）加盖公章。
2.辅导员岗位
（1）身份证（原件及复印件1份）；

（2）与招聘岗位所需专业对应的全日制本科或研究生学历证书、硕士学位证书（原件及复印件1份）；

（3）以相近专业条件报考的，须提交相近专业证明（原件及复印件1份）。境外学历学位人员个人不用提供此证明，届时由我单位根据专家鉴定意见进行出具；

（4）中共党员证明原件1份，证明须由本人所在单位党委组织部门（或党总支）加盖公章；

（5）劳动合同或工作证明（原件及复印件1份），2020年毕业的全日制硕士研究生不需要提供劳动合同或工作证明。

备注：考生将提交材料的复印件按顺序装订成册（一式一套）并做好封面（见附件2），原件及复印件同时提交工作人员审核。
（三）签订诚信承诺书
资格复核通过人员须现场签订诚信承诺书。应聘者提交的复核材料应当真实、准确、齐全，凡提供虚假及不符合报名条件的材料，一经查实，即取消综合面试资格。

特别说明

    1.不按照规定时间参加资格复核的，视为自动放弃综合面试。未参加资格复核的或资格复核不通过的岗位，可按笔试成绩高低在具备候选资格人员中依次递补。

2.资格复核合格人员进入综合面试，面试安排将会在佛山职业技术学院校园网(http://www.fspt.net/)“校园公告”栏目另行通知，请考生及时关注校园网公告。
三、联系方式

联系人： 陈老师

联系电话：87263102

附件1：2020年公开招聘事业编制思政课教师、辅导员笔试成绩及进入综合面试资格复核人员名单
附件2：2020年公开招聘考生资格复核材料封面
佛山职业技术学院组织人事处
2020年11月16日